
Nota actualisatie grondexploitaties 2021

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

Onderwerp                         Nota actualisatie grondexploitaties 2021
nummer agendapunt 11, in de raadsvergadering van maandag 30 mei 2022

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 19 april 2022; 

gezien het advies van de commissie d.d. 9 mei 2022;  

b e s l u i t:

1. De Nota Actualisatie Grondexploitaties 2021, inclusief (geheime) bijlagen, vast te 
stellen;

2. De geactualiseerde grondexploitatie Zuiderloo vast te stellen met een positief saldo 
van  € 600.711,-;

3. De geactualiseerde grondexploitatie Boekelermeer vast te stellen met een positief 
saldo van € 125.156,-;

4. Het financieel meerjarenoverzicht Zandzoom vaststellen als budgettair kader voor de 
verdere uitvoering van het faciliterende deel van Zandzoom;

5. Bijgaande begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 30 mei 2022.

Mevrouw G.A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate
Griffier voorzitter


